
UCHWAŁA Nr XXXV/242/10    
Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia  27 maja 2010 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-

szymi zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się w bieżącym roku budżetowym zaciągnąć kredyt długoterminowy w łącz-

nej wysokości do kwoty 3.669.428,92 zł/ słownie: trzy miliony sześćset sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych 92/100 / z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetowego na 2010 rok. 
 

§ 2 
 

Określoną w § 1 kwotę kredytu na sfinansowanie deficytu przeznacza się między innymi 

na sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych; 

- Zakup materiałów chodnikowych na teren Gminy Miłosław - 140.000,00 zł, 

- Opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika 

  w miejscowości  Skotniki      -   10.000,00 zł, 

- Opracowanie dokumentacji technicznej dla utwardzenia ulic w miejsco- 

   wości Orzechowo, (ul. Wiązowa, Klonowa, Świerkowa) -   32.000,00 zł, 

- Wykup gruntu w miejscowości Orzechowo   - 116.000,00 zł, 

- Budowa placów zabaw przy Szkole Podstawowej w Czeszewie i 

  Zespole Szkół w Orzechowie, w ramach Programu „Radosna  

  Szkoła”         - 106.065,74 zł, 

- Budowa Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Miłosławiu- 

  -Bugaj         -      2.500.000,00 zł,  

- Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

  OPS w Miłosławiu       -     9.740,00 zł, 

- Zakup rur wodociągowych na modernizację wodociągu na terenie 

  miasta Miłosław        - 100.000,00 zł, 

- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

  Gminy Miłosław – Miłosławskie Centrum Kultury  - 530.932,00 zł, 

- Modernizacja pomieszczeń po restauracji „Jubilatka” na pomieszczenia  

  dydaktyczno-administracyjne w MCK    - 100.000,00 zł, 

- Budowa kompleksu boisk sportowych w Miłosławiu w ramach 

  Programu „ Moje boisko - Orlik 2012”    -   24.691,18 zł. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „ in blanco”. 
 

 

 

 

 

 



§ 4 
 

1.Kredyt określony w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy   

   Miłosław. 

2. Spłatę kredytu wymienionego w § 1, określa się na lata 2010-2024. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
   
 
 

      Przewodniczący 

        Rady Miejskiej 
 

(-) inż. Jarosław Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XXXV/242/10 z dnia 27 maja 2010 roku 
 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 

 

 

  W celu zabezpieczenia w środki finansowe budżetu Gminy, koniecznym  

jest zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego na realizację zadań określonych w 

uchwale budżetowej. Zobowiązanie to pokrywa część powstałego w budżecie deficytu, 

który zaistniał z powodu braku środków własnych na pełne sfinansowanie zaplanowa-

nych w budżecie zadań inwestycyjnych.  

W związku z powyższym niezbędnym jest dla zrealizowania założonych planów, 

zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3.669.428,92 zł, na pokrycie wy-

kazanych w niniejszej uchwale wydatków inwestycyjnych Gminy Miłosław, realizo-

wanych bez wsparcia środków unijnych a wyłącznie ze środków własnych.  
 
 
 
 

       B u r m i s t r z 
 

     /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 


